UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

A coordenação do Programa de Residência em Tecnologia da Informação (PRTI) da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado da Homologação das Inscrições,
referente à Etapa 1 do Processo Seletivo para a turma do Tribunal de Contas do Município do Rio de
Janeiro (TCMRJ), Edital Nº 001/2022-PRTI/TCMRJ, após a análise da documentação submetida pelos
candidatos por meio do Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA).

I. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA
INSCRIÇÃO

173654 ABRAÃO ALÍPIO SILVA DA SILVEIRA DEFERIDA

173897 ALDECI ALLYSON PEREIRA BORGES DEFERIDA

173589 ALEX WALLACE ARAUJO DE SOUZA DEFERIDA

173681 ANA CECÍLIA MARTINIANO DE MELO DEFERIDA

173556 ANA KARINNE CONCEIÇÃO DOS SANTOS INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173638 ANDREZA SOARES DA SILVA DEFERIDA

173876 ÁTILA VINNICIUS ALVES SORIANO DEFERIDA

173891 CLAUDIANE DA SILVA INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173694 DAMIÃO BARBOSA DE LIMA INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173658 DANIEL TEODOLINO BARBOSA TORRES INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

1.1.1 DO EDITAL

173614 DANILO JOSÉ DUARTE DEFERIDA

173679 DIOGO DA SILVA AUGUSTO DEFERIDA

173557 DRAYON RICHARD MAGNO DUARTE SILVA INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173870 EDMILSON JARBSON HERONCIO DE MEDEIROS DEFERIDA

173828 EDNA MARIA DA SILVA ARAUJO DEFERIDA

173887 ELEXANDRO TORRES TAVARES INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173847 ELIAS GLEDESON FLOR NASCIMENTO DEFERIDA

173860 ELISEU GOMES ARAUJO DA SILVA DEFERIDA

173629 EMELYN CLEMENTINO FREIRE DEFERIDA

173623 ENRICO LUIGI OLIVIERO DEFERIDA

173688 FELIPE GILBERTO RAMOS DANTAS DEFERIDA

173878 FRANCISCA PAULA DE SOUZA BRAZ DEFERIDA

173616 FRANCISCO DE ASSIS COSME DE LIMA FILHO DEFERIDA

173899 IGOR RAFAEL VICTOR BASTOS CRUZ DEFERIDA

173678 IGOR RAMON FERNANDES DINIZ DEFERIDA

173540 INAMAR PEREIRA DE BRITO JUNIOR DEFERIDA

173659 ISAQUE KAIO DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDA

173639 ITALO MACIEL DE PAIVA DEFERIDA

173702 ITALO RESENDE DE SOUZA DEFERIDA

173840 JAIME BRUNO CIRNE DE OLIVEIRA DEFERIDA

173719 JEDSON JHONES BARBOSA ALVES DEFERIDA

173890 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDA

173634 JIM NADAB NASCIMENTO CÂMARA DEFERIDA

173666 JOÃO HALLYSON DE LIRA SIMÕES DEFERIDA

173882 JOÃO VÍTOR FONSECA DE MENDONÇA DEFERIDA

173866 JOHNSON SILVA SANTANA INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173565 JONATHAN ALBERTO TOLEDO SILVA DEFERIDA

173531 JÓ SALES DE MEDEIROS JÚNIOR DEFERIDA

173529 JOSÉ HUMBERTO LOPES VASQUES DEFERIDA

173849 KATIA GOMES DA CUNHA DEFERIDA

173672 KLEYTON DE SOUSA NASCIMENTO INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173859 LUCAS VICENTE ROCHA DEFERIDA

173721 LUCAS VIEIRA CHACON DEFERIDA

173673 LUIS CARLOS OLIVEIRA E SILVA DEFERIDA

173883 MARCOS ALVARENGA OLIVEIRA INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173574 MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO BEZERRA FILHO DEFERIDA

173572 MARCUS ANDRÉ RODRIGUES E SILVA DEFERIDA

173685 MARIA EDUARDA ELOI PEREIRA DEFERIDA

173693 MARIA GABRIELE BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

173877 MARTA MAIRA BRITO BARBOSA DEFERIDA

173895 MATHEUS CAVALCANTE MONTEIRO INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173569 MAYKON RICARDO DE MORAES DEFERIDA

173563 MONIC LAURA ALVES DE ARAUJO COSTA DEFERIDA

173544 NAIARA NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDA

173844 OSVALDO ANTUNES DE MELO JUNIOR DEFERIDA

173900 RAFAEL HORÁCIO SOARES DE ABREU INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173695 RAVANA ARAÚJO DA SILVA DEFERIDA

173560 RENATO FREIRE CORREIA DEFERIDA

173904 RIJKAARD MELO DEFERIDA

173675 ROBERTO BETTEGA MEDEIROS PEIXOTO DEFERIDA

173709 RODRIGO DE LIMA SILVA DEFERIDA

173885 ROSÂNGELA D'AVILLA VICENTE DE OLIVEIRA
WITTE

DEFERIDA

173567 RUBEA SANTOS ARAUJO INDEFERIDA
CONFORME O ITEM

4.3.1.C DO EDITAL

173902 SÉRVULO CRISTIAN DE CARVALHO SILVA DEFERIDA

173528 TEREZA STEPHANNY DE BRITO FÉLIX DEFERIDA

173689 THALLYSON ANSELMO SOARES DAMASCENO DEFERIDA

173625 TIAGO MOISES DE OLIVEIRA DEFERIDA

173585 VICTOR HUGO DUARTE DO VALE DEFERIDA

173872 VICTOR RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA

173715 VINICIUS NASCIMENTO DE AZEVEDO DEFERIDA

173657 WANDERLEY PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

II. PERÍODO PARA RECURSOS

De acordo com o item 8.2 do Edital, caso o(a) candidato(a) queira interpor recurso, deve preencher o
requerimento disponível no Anexo III do Edital e enviá-lo em formato PDF, no dia 27 de julho de 2022,
para o seguinte endereço eletrônico: residenciati-tcmrj@imd.ufrn.br.

Os eventuais recursos, referentes à Etapa 1 do Processo Seletivo, serão analisados até o dia 28 de julho
de 2022.

Natal, 26 de julho de 2022.

Profa. Dra. Isabel Dillmann Nunes
Coordenadora do Programa de Residência em Tecnologia da Informação do IMD-UFRN

Turma TCMRJ

mailto:residenciati-tcmrj@imd.ufrn.br